
UCHWAŁA NR III/10/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12 i 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej na terenie m. Siemiatycze, oznaczonej nr geod. 
działki 2948 - na odcinku od drogi publicznej miejskiej Nr 109405B do drogi wewnętrznej oznaczonej nr geod. 
2939, której położonie określa załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę „ za Wiatrakiem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 9EE6FD94-1394-462A-A625-23FE55794791. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr III/10/18

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 9EE6FD94-1394-462A-A625-23FE55794791. Podpisany Strona 1




